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Technische Information von 6T39007ANLGI

Hersteller-Teilenummer

6T39007ANLGI

Kategorie

Hersteller IDT (Integrated Device Technology) Beschreibung
Paket / Fall Tray Verfiigbare Menge
Spannungsversorgung 225V ~275V Art

Supplier Device-Gehause 24-QFN (4x4) Serie

Verhiltnis - Eingang: Ausgang 2:4 Verpackung

Verpackung / Gehduse

Betriebstemperatur

Befestigungsart

Frequenz - Max

24-VFQFN Exposed Pad
-40°C ~ 85°C
Surface Mount

13.4MHz

Ausgabe

Zahl der Schaltkreise

Eingang

Differenzial - Eingang: Ausgang

6T39007ANLGI Details PDF

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Integrierte Schaltungen (ICs)

IC CLK BUFFER 2:4 13.4MHZ 24QFN

2538

Fanout Buffer (Distribution), Multiplexer

Tray

LVDS

LVCMOS, Sine Wave

No/Yes

6T39007ANLGI 2538 pcs Neu und original auf Lager, 6 T39007ANLGI-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, 6T39007ANLGI IDT (Integrated

Device Technology) mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage 6T39007ANLGI: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir 6T39007ANLGI

Bild Teilenummer

>

9 NB3L208KMNTXG
L1 S 49FCT3805DPYGI8
.@ NBSG11MNHTBG
[ Py MAX9320BESA+
W= CIPRESS W256H
CDCVF111FNG4
SY10E111AEJY
83947AYILN

6T39007ANLGI8

o L 74FCT3807ASOGI

83948AYI-147LFT

Beschreibung

IC FANOUT BUFFER 1:8 HCSL 32QFN

IC CLK BUFFER 1:5 166MHZ 20SSOP

IC CLK BUFFER 1:2 12GHZ 16QFN

IC CLK BUFFER 1:2 3GHZ 8S0OIC

IC CLK BUFFER 1:12 180MHZ 28SSOP

IC CLK BUFFER 1:9 650MHZ 28PLCC

IC CLK BUFFER 1:9 28PLCC

IC CLK BUFFER 2:9 110MHZ 32TQFP

IC CLK BUFFER 2:4 13.4MHZ 24QFN

IC CLK BUFFER 1:10 100MHZ 20SOIC

IC CLK BUFFER 2:12 350MHZ 32TQFP

Z1.40255LDG1 IC CLK BUFF MUX 4:3 32QFN
MC100ES6014EJ IC CLK BUFFER 2:5 2GHZ 20TSSOP
L1 S IDT49FCT805CTPY8 IC CLOCK BUFFER 1:5 20SSOP

SY58031UMI-TR

Z1.40253LDG1

oot IDT74FCT810BTSO

SY58031UMG-TR

L1 L 854105AGLF

>

6T39007ANLGI-Lager
6T39007ANLGI Inventar
Anfrage 6T39007ANLGI

6T39007ANLGI Datenblatt

MC100EP210SMNG

IC CLK BUFFER 1:8 6GHZ 32MLF

10 OUTPUT PROGRAMMABLE FANOUT BU

IC CLK BUFFER 1:5 100MHZ 20S0OIC

IC CLK BUFFER 1:8 6GHZ 32MLF

IC CLK BUFFER 1:4 250MHZ 16 TSSOP

IC CLK BUFFER 1:5 1GHZ 32QFN

6T39007ANLGI Preis
6T39007ANLGI Digikey
6T39007ANLGI-Bild 6T39007ANLGI Bild

6T39007ANLGI Datenblatt herunterladen

6T39007ANLGI-Elektronik

Lieferant 6T39007ANLGI

Hersteller

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

IDT, Integrated Device Technology Inc

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

Maxim Integrated

Cypress Semiconductor Corp

N/A

Microchip Technology

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

Microsemi Corporation

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

Microchip Technology

Microsemi Corporation

IDT, Integrated Device Technology Inc

Microchip Technology

IDT, Integrated Device Technology Inc

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

6T39007ANLGI-Komponenten

6T39007ANLGI online bestellen

6T39007ANLGI PDF

Hersteller IDT (Integrated Device Technology)

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.

Menge

2532 pcs

2600 pcs

2568 pcs

2579 pcs

7010 pcs

2639 pcs

2599 pcs

2671 pcs

2666 pcs

2658 pcs

2696 pcs

2662 pcs

2619 pcs

2617 pcs

2585 pcs

2621 pcs

2526 pcs

2687 pcs

2589 pcs

2534 pcs
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